[image: image1.png]AR RN LT R0

bL>'

吉直工办字〔2020〕8号
[image: image2.png]

关于组织党委（党组）理论

学习中心组开展《中国共产党党和国家机关
基层组织工作条例》专题学习的通知

省直各单位、中直有关单位党委（党组）：
根据《中共吉林省委办公厅关于学习贯彻落实〈中国共产党党和国家机关基层组织工作条例〉的通知》精神，为全面学习贯彻落实《中国共产党党和国家机关基层组织工作条例》（以下简称《条例》），进一步提高省直机关党的建设质量，充分发挥机关基层党组织作用，更好地围绕中心、建设队伍、服务群众，促进机关治理和各项事业高质量发展，现就各有关单位党委（党组）理论学习中心组开展《条例》专题学习作出如下安排。
一、学习时间

5月15日前。
二、学习内容

全面学习《条例》内容，深刻领会《条例》精神。
三、学习方式

在深入自学基础上，开展集体学习研讨，可采取领学全文、中心发言和交流研讨相结合的方式进行。
四、相关要求

（一）认真谋划部署。中央印发新修订的《条例》意义重大，作用重要。各有关单位党委（党组）要切实提高政治站位，将抓好《条例》的学习贯彻落实工作作为重要政治任务，详细制定学习计划，认真做好学习部署，切实做好相关准备，在规定时间高质量完成学习任务。
（二）注重学以致用。《条例》是新时代机关党的建设的基本遵循。要突出问题导向，联系工作实际，对照本单位党建工作目标任务，结合深入学习贯彻习近平总书记在中央和国家机关党的建设工作会议上的重要讲话精神，真正将《条例》学懂弄通做实，不断加强和改进机关党建工作。
（三）坚持以上率下。充分发挥理论学习中心组示范带动作用，在机关各级基层党组织和广大党员干部中营造学好用好落实好《条例》的氛围，真正做到入心入脑入工作。党委（党组）要履行好全面从严治党主体责任，对本单位学习贯彻《条例》提出明确要求，机关党委要组织落实好宣传贯彻《条例》的具体任务，安排部署各党支部充分利用“三会一课”、主题党日、专题测试和讲党课等方式推动《条例》的学习贯彻落实，如有好的经验、做法、活动图片可随时报工委。
（四）报送学习情况。请省直各单位、中直各有关单位将本次理论学习中心组专题学习情况形成总结报告，于5月18日16时前，将电子版报至邮箱：154797274@qq.com。
联系人：鞠  开  联系方式：88902165

       中共吉林省直属机关工作委员会
        2020年4月7日
  抄送：省直各单位机关党委（总支、支部）。
  中共吉林省直属机关工作委员会办公室      2020年4月7日印发
PAGE
— 1 —